procedemento administrativo común das 
administracións públicas, por 
unanimidade, en votación ordinaria, 
acórdase:  

Primeira. Autorizar a firma dun acordo 
transaccional entre o Concello da Coruña, 
representado pola Asesoría Xurídica 
municipal, e URBASER SAU, que 

importe de doce millones de euros 
(12.000.000 €), en el marco de la 
convocatoria para la asignación de senda 
financiera FEDER a Planes de Actuación 
Integrados de entidades locales, en el 
marco del desarrollo urbano sostenible, 
FEDER 2021-2027.  

• Declarar que esta entidad ya dispone o,